平成 21 年 10 月 19 日

会員各位

特定非営利活動法人再開発ビル活性化ネットワーク

定時総会・情報交換会・交流懇親会のご案内

                             特定非営利活動法人

再開発ビル活性化ネットワーク

      理事長 柳 田 勝 敏

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当法人の活動にご理解、ご協力を賜りまことにありがとうございます。

さて、当法人では１１月１３日に平成２１年度定時総会を開催しますのでご案内申し上げます。

９月研修会では１１月１１日とご案内しましたが、都合により変更させていただきます。総会に

ついては改めて通知を差し上げますが、会場の都合によりあらかじめ情報交換会・交流懇親会の

出欠を確認させていただきたく存じますので、１１月６日（金）までにファックス（下段の様式

）又はメールにてご回答くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。       謹白

記

(1)日 時  平成２１年１１月１３日（金）午後２時～午後７時

①定時総会 ：午後２時～午後３時

②情報交換会：午後３時～午後５時（予定）

③交流懇親会：午後５時～午後７時（予定）

(2)場 所  ハートンホール（地下鉄御堂筋線心斎橋駅北へ徒歩３分)

       (大阪市中央区南船場４－２－４日本生命御堂筋ビル１２階）

        (TEL:06-6258-1141)

(3)情報交換会・交流懇親会

□問題提起 NPO 法人再開発ビル活性化ネットワーク  理事長代行  藤山 正道 氏

□ゲスト  国土交通省都市・地域整備局 市街地整備課 課長補佐    村上 真祥 氏

     （予定） 経済産業省近畿経済産業局流通産業サービス課 総括係長  安藤 慎二 氏

同         中心市街地活性化専門官 中島 和男 氏

 (4)参加費 情報交換会のみ 1,000 円／人・交流懇親会まで参加 3,000 円／人

氏名又は会社名

 情報交換会に

    ・ 参加する

    ・ 欠席する

 参加の場合、参加予定人数   名

 参加者氏名・                  ・

        ・                  ・

 交流懇親会に

  ・ 参加する

    ・ 欠席する

 参加の場合、参加予定人数   名

 参加者氏名・                  ・

        ・                  ・

             事務局／㈱都市問題経営研究所／担当：尾葉石、七尾

                ／tel：06-6245-5081 ／fax：06-6245-5028／e-mail：network@uram.co.jp